
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Pasmo Policy PLB120006 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884 i 1673) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 12 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Pasmo Policy PLB120006 (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego poz. 7150 oraz z 2019 r. poz. 5445) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 7; 

2) w załączniku nr 5 do zarządzenia pt. „Działania ochronne i działania monitoringowe ze wskazaniem 
podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich wdrażania”, w kolumnie pn. „Podmiot 
odpowiedzialny za wykonanie” słowa użyte: 

a) w Działaniu ochronnym nr 1 – zastępuje się słowami: „Nadleśnictwo Myślenice, Nadleśnictwo Nowy 
Targ, Nadleśnictwo Sucha oraz właściciele lasów prywatnych na podstawie porozumienia ze 
sprawującym nadzór nad obszarem Natura 2000”, 

b) w Działaniu ochronnym nr 3 – zastępuje się słowami: „Nadleśnictwo Myślenice, Nadleśnictwo Nowy 
Targ, Nadleśnictwo Sucha na podstawie porozumienia ze sprawującym nadzór nad obszarem Natura 
2000”, 

c) w Działaniu ochronnym nr 6 – zastępuje się słowami: „Sprawujący nadzór nad obszarem Natura 2000”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

 
 

Piotr Chmielarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2025 r.

Poz. 7876


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-12-16T14:32:08+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




